様式第２号
令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
　会頭　奥井　隆　殿

事業者
住　　　 所
名　　　 称
代 表 者 名　　　　　　　　　　      　印

キッチンカー購入等応援補助金
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）交付申請書

　令和５年　　月　　日付敦商発第　　　号にて採択通知を受けた、キッチンカー購入等応援補助金（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）の交付について、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の内容
　　　事業計画書（様式第１号）のとおり

[bookmark: _GoBack]２　事業実施期間
　　　令和５年　　月　　日　～　令和５年　　月　　日

３　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　円

様式第３号
 　敦 商 発 第　　　　号
令和　　年　　月　　日

（補助事業者名）殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敦賀市神楽町２－１－４
　　　　　　　　　　敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　　　印

キッチンカー購入等応援補助金
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）交付決定通知書

令和５年　　月　　日付けで交付申請のありました標記補助金について、次のとおり交付することに決定したので、キッチンカー購入等応援補助金（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）交付要領第７条の規定により通知します。

記

１　実施事業名

２　この補助金の交付対象となる事業及びその内容は、令和５年　　月　　日付けで提出のあった申請書に記載されたとおりとする。

３　補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりとする。
　　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
　　補助金の額　　　　　　　　　　　円

４　補助対象経費の配分及び配分された経費に対応する補助金の額は、申請書の記載のとおりとする。

様式第４号

令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
　会頭　奥井　隆　殿

申請者
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

キッチンカー購入等応援補助金
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）に係る補助事業変更承認申請書

　令和５年　　月　　日付け敦商発第　　　号で交付決定通知があった標記補助事業の内容　及び経費の配分を次のとおり変更したいので、承認をお願いします。

記

１　実施事業名

２　変更の理由

３　変更の内容
（変更前）

　　（変更後）

様式第５号
令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　　殿

申請者
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

キッチンカー購入等応援補助金
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）に係る補助事業中止（廃止）
申請書

令和５年　　月　　日付け敦商発第　　　号で交付決定通知があった標記補助事業を次の理由により中止（廃止）したいので、キッチンカー購入等応援補助金（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）交付要領第８条の規定により報告します。

記

１　実施事業名

２　中止（廃止）の理由

３　中止の期間（廃止の時期）

注）説明書類を添付すること。

様式第６号
令和　　年　　月　　日
敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　殿

補助事業者
住　　所
事業所名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

キッチンカー購入等応援補助金
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）実績報告書

令和５年　　月　　日付け敦商発第　　　号で交付決定通知があった標記補助事業を
令和　年　　月　　日に完了したので、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　実施事業名

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　 　　　　　　円

３　補助事業に要した経費
　　　　補助事業に要した経費【税込】　　　　　　　　　　円
　　　　うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業の成果
実績報告書のとおり　　　　　　・・・　別紙

５　添付書類
(1)　請求書の写し
(2)　領収書の写し又は銀行振込（明細）受領書の写し
(3)　購入した設備等の写真
　(4)  成果物（チラシ、パンフレット、ホ－ムペ－ジの画像等）

様式第６号の別紙１

事業実績報告書

	事業者名

	代表者名

	　 担当者名
	（役職）　　　　  　　（氏名）
（TEL）              （FAX）
（E-mail）

	実施事業名

	事業実施期間

	１　事業の具体的な取組内容

２　実施事業の成果（地域経済の波及効果を含める）

３　事業の課題と今後の計画

 購 入 し た 設 備 等 の 写 真

＜その１＞

＜その２＞

※数が多い場合は、適宜、ページを追加下さい。

様式第６号の別紙２

補助事業に係る支出内訳及び資金調達についての報告
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）

○支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費項目
	詳細内容
	経費内訳
（単価×数）
	金額
（税込）
	金額
（税抜）
	内、補助対象
経費（税抜）
	補助金申請額
（補助率1/2）

	車両関連設備導入経費
(購入･改造費 等)

	設備導入経費
(機械装置･工具 等)

	委託料
(調査研究･資料作成費)

	広告宣伝費
(販売促進費)

	賃借料

	謝金

	旅費

	その他経費

	合　　計

※補助金申請額については、千円未満切り捨てとすること。

○資金調達　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	内　訳
	金額【税込】
	資金調達先

	自己資金

	借入金

	その他

	合　　計

様式第７号
敦 商 発 第　　  　号
令和　　年　　月　　日

（事業所名）
　　（役職）　（代表者名）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敦賀市神楽町２－１－４
　　　　　　敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　　　印

キッチンカー購入等応援補助金
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）
に係る補助金交付確定通知書

令和　年　月　日付け実績報告のあった標記補助事業について、次のとおり補助金交付額を確定しましたので、キッチンカー購入等応援補助金（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）交付要領第１２条の規定により通知します。

記

　（補助事業の種別）
　（補助事業名）

補助金交付確定額　　　　　　　　　　　円

様式第８号
　　令和　　年　　月　　日
敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　殿

	住所

	事業者名

	代表者名

	㊞

キッチンカー購入等応援補助金
（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）交付請求書

令和５年　月　日付け敦商発第　　　号で交付確定通知があった標記補助事業について、キッチンカー購入等応援補助金（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）の交付要領第１３条の規定により、次のとおり請求します。

記

補助金請求額　　　　　　　　　　　円

［振　込　先］
	金融機関名・支店名

	支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義

※通帳に記載されている通りにご記入下さい。

様式第９号
令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　殿

	住所

	事業者名

	代表者名

	印

財産処分承認申請書

令和　　年　　月　　日付け敦商発第　　　号で補助金確定通知を受けた取得財産等を下記のとおり取り扱いたいので、キッチンカー購入等応援補助金（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）交付要領第１７条の規定により、承認を申請します。

記

１　対象となる取得財産等の名称

２　数量

３　取得財産等の取得金額

４　処分等取り扱い方法
　（１）処分等が必要な理由

　（２）処分等の相手先

　（３）処分等の条件

様式第１０号
令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
会頭　奥井　隆　殿

	住所

	事業者名

	代表者名

	印

取得財産の移設届出書

令和　　年　　月　　日付け敦商発第　　　号で交付決定を受けたキッチンカー購入等応援補助金（令和５年度　キッチンカー購入等支援事業）により取得した財産の移設について、下記のとおり届けます。

記

１　移設の内容
　　（１）移設する対象物
　　（２）移設先の所在地
　　（３）移設場所

２　移設先での当該財産の管理者・取扱責任者
（1） 管理者　氏名
　　　　連絡先

　　（２）取扱責任者　氏名
　　　　　　　　　　　連絡先

３　移設理由